—_— = W — /
lo . WM { sy PASCICOTD oo
—————— e
Jlo% ‘4\05\&9\,3- o
Roisatupelag T . o

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA FORMAZIONE CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI

Scuole di Specml:zzazmne Mediche Sanitarie Legalr e D:saﬂivate (UOB 03)

Universit degli Studi di Palermo

Il Rettore

Decreto n. 2)09[4/ a&){ 5—

il D.M. 22/12/1999 n. 537 “Regolamento recante norme per igtituzione ¢ I’organizzazione
delle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali”;
il DR. n. 498 del 15/06/2000 che istituisce presso I’Ateneo di Palermo la Scucla di

la nota del MURST del 04/04/2001 prot. n. 1876, con la quale viene espresso parere favorevole

Iart. 11, comma 2, del Regolamento e Ordinamento didattico della sopracitata Scuola;
la nota prot. 98 del 09/06/2015 del Direttore della Scuola di Specializzazione per le Professioni

Titoio Vi Classe 5 Fascicolo
Nl & | et 4G (861 2015
UOR CccC RPA
Scuspe Lo Presti
VISTO
VISTO
Specializzazione per le Professioni Legali;
VISTA
all’istituzione della sopracitata Scuola;
VISTO
VISTA
Legali

DECRETA

Viene costituita la Commissione per gli esami finali di specializzazione della Scuola di
Specializzazione per le Professioni Legali “G. Scaduto” a.a. 2014/2015,

Prof. Giuseppe Di Chiara
Prof. Maria Cristina Cavallaro
Prof. Cinzia De Marco

Prof. Renato Mangano
Doit.ssa Raimonda Tomasino (Magwtrato) Componente
Avv. Luigi Lo Casto
Notaio Gabriele Zammitti
Prof. Vincenze Militello
Prof. Roberto Natoli
Dott. Carlo Modica de Mohac (Magistrato) Supplente
Avv. Vincenzo Musso
Notaio Giacomo Sanfilippo

Vialedelle Scierize — Edificio 3 — 90128 Palermo — Tel. 091 -23890763/736/635/610/768/614/61829 — Fax 091.2 850?96

Presidente

Componente
Componente
Componente
Componente
Componente

Supplente
Supplente

Supplente
supplente

mail - scuspé@unipa.it

Profsso Rosa M&d&Sgﬂ“a.




